
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale del Veneto 

Il Presidente 
PROVVEDIMENTO PRESIDENZIALE N. 8 DEL 5 FEBBRAIO 2017 

NOMINA UFFICIO ELETTORALE DEL COMITATO DI PADOVA SUD 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale del Veneto 

Via Levantina, 100 – 30016 Jesolo Lido (VE) 
cr.veneto@cri.it  

www.cri.it 

IL PRESIDENTE REGIONALE 
 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO l’art. 3, comma 1, lettera c del D.Lgs 28 settembre 2012 n.178 di riorganizzazione 
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTA il provvedimento del Presidente Nazionale n. 111 del 26 aprile 2016 con il quale è stato 
insediato il Presidente ed il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale Veneto;  

VISTA il proprio provvedimento n. 3/2017 di indizione delle elezioni del Consigliere Giovane 
dei Comitati di Thiene, Treviso, Padova Sud; 

CONSIDERATO necessario provvedere alla costituzione dell’Ufficio Elettorale dei Comitati 
interessati dal procedimento elettorale; 

VISTO il Regolamento per l’elezione degli organi statutari dei Comitati CRI approvato dal 
Consiglio Direttivo Nazionale il 22.10.2016, con riferimento all’art. 56; 

ACQUISITA la disponibilità dei Soci, per il tramite dei Comitati; 

SENTITO il Consiglio Direttivo Regionale nella seduta del 04.02.2017; 

 
DETERMINA 

 
è costituito l’Ufficio Elettorale del Comitato di PADOVA SUD come di seguito: 

 Presidente   Facchinato Rosanna, del Comitato di Padova 
 Scrutatore    Salvò Roberto, del Comitato di Padova Sud 
 Scrutatore    Corà Antonio, del Comitato di Padova Sud 
 Segretario    Paribello Antonio, del Comitato di Padova Sud 
 Scrutatore supplente  Fecchio Settimo, del Comitato di Padova Sud 
 Scrutatore supplente  Visentin Valentina, del Comitato di Padova Sud 
 Segretario supplente  Belluccio Giovanni, del Comitato di Padova Sud 

 
L’incarico di componente dell’Ufficio Elettorale è svolto a titolo gratuito. L’Ufficio Elettorale 
Regionale provvede agli adempimenti previsti nel Regolamento approvato il 22/10/2016. 

La Segreteria Regionale è incaricata di trasmettere copia della presente determinazione agli 
interessati, ai Comitati di appartenenza, alla Segreteria del Presidente Nazionale, all’Ufficio 
Elettorale Regionale, all’Ufficio Elettorale Centrale. 
 
A norma dello Statuto, la presente determinazione è conservata nel Libro dei provvedimenti 
adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla vigente normativa. 
 
   Il Presidente Regionale  

Prof. Francesco BOSA 
 


